PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL SEKRETARIAT DAERAH



Alamat: Jalan Robert Wolter Monginsidi 1 Bantul Daerah Istimewa Yogyakarta Telepon: (0274) 367509 Faksimile: (0274) 368078, Kode Pos 55711 Website: https://setda.bantulkab.go.id e-mail: setda@bantulkab.go.id

PENGUMUMAN

Nomor: 800 / 02462 / BKpp TENTANG

PENYESUAIAN JADWAL TAHAPAN PELAKSANAAN SELEKSI PENERIMAAN
CALON PNS DAN PPPK JABATAN GURU
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL TAHUN ANGGARAN 2021

Berdasarkan surat dari Badan Kepegawaian Negara Nomor : 6201/B-KS.04.01/SD/K/2021 Tanggal 19 Juli 2021 perihal Penyesuaian Jadwal Tahapan Pelaksanaan Seleksi Calon ASN Tahun 2021, dengan ini disampaikan bahwa dalam rangka memberikan kesempatan yang lebih luas kepada masyarakat untuk mengikuti seleksi Calon PNS dan PPPK Jabatan Guru di lingkungan Pemerintah Kabupaten Bantul Tahun 2021, maka perlu dilakukan perpanjangan masa pendaftaran dan penyesuaian jadwal tahapan pelaksanaan seleksi Calon PNS dan PPPK Jabatan Guru Tahun 2021, dengan rincian sebagai berikut :

NO	HAL YANG DISESUAIKAN	SEMULA	MENJADI
1	Pendaftaran Seleksi ASN	30 Juni s.d. 21 Juli 2021	30 Juni s.d. 26 Juli 2021
2	Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi	28 s.d. 29 Juli 2021	2 s.d. 3 Agustus 2021
3	Masa Sanggah	30 Juli s.d. 1 Agustus 2021	4 s.d. 6 Agustus 2021
4	Jawab Sanggah	30 Juli s.d. 8 Agustus 2021	4 s.d. 13 Agustus 2021
5	Pengumuman Pasca Sanggah	9 Agustus 2021	15 Agustus 2021

Jadwal atau tahapan pelaksanaan seleksi ASN selanjutnya (SKD CPNS, Seleksi Kompetensi PPPK Jabatan Guru, dan SKB CPNS) akan menyesuaikan dengan kebijakan Pemerintah terkait dengan Pandemi Covid-19.

SETDA

Demikian untuk menjadikan perhatian.

Bantul, 21 Juli 2021
SEKRETARIS DAERAH

Selaku Ketua Panitia Pelaksana Seleksi

alon ASN Rabupaten Bantul Tahun 2021

ADIST HELMI JAMHARIS, MM

Pembina Utama Madya, IV/d NIP. 196212081986031013